СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Пятьдесят третей сессии шестого созыва

             от 18.12.2024 г.                                                                  № 142

О внесении изменений в решение от 25.12.2023г. № 111« О бюджете  Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026годов.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе  Сибирского сельсовета,  утвержденным решением Совета депутатов Сибирского сельсовета № 93 от 17.04.2023г.  Совет депутатов Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области.

Р Е Ш И Л:

1.2. Приложение № 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в прилагаемой редакции.
 Приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в прилагаемой редакции.
Приложение №4 «Ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в прилагаемой редакции.
[bookmark: _GoBack] Приложение № 7 «источники финансирования дефицита местного бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов   » изложить в прилагаемой редакции.

      2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Муниципальные ведомости» и разместить на  официальном сайте администрации Сибирского сельсовета Купинского района   Новосибирской области в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Сибирского сельсовета                          О.С. Алексеева

Председатель Совета депутатов                       Н.В. Алексеева

                                      ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения сессии от 18.12.2024г.
                                       о внесении изменений в бюджет.

	Наименование показателя
	Код строки
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	КОСГУ
	ТипСредств
	Сумма на 2024 год

	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вид расходов

	в рублях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	9

	211
	462
	01
	02
	9900000110
	121
	211
	01.01.00
	22 103,95

	211
	462
	01
	04
	9900000110
	121
	211
	01.01.00
	69 565,72

	213
	462
	01
	02
	9900000110
	129
	213
	01.01.00
	28 246,00

	213
	462
	01
	04
	9900000110
	129
	213
	01.01.00
	-72 635,40

	213
	462
	01
	04
	9900070510
	129
	213
	01.22.33
	9 443,85

	221
	462
	01
	04
	9900000190
	242
	221
	01.01.00
	-2 047,37

	223
	462
	01
	04
	9900070510
	247
	223
	01.22.33
	-9 443,85

	225
	462
	01
	04
	9900000190
	244
	225
	01.01.00
	-17 085,00

	225
	462
	05
	03
	9900003010
	244
	225
	01.01.00
	-825,00

	226
	462
	01
	04
	9900000190
	242
	226
	01.01.00
	-1 525,91

	226
	462
	01
	04
	9900000190
	244
	226
	01.01.00
	-4 100,00

	227
	462
	01
	04
	9900000190
	244
	227
	01.01.00
	-1 154,83

	291
	462
	01
	04
	9900000190
	852
	291
	01.01.00
	-1 999,00

	343
	462
	01
	04
	9900000190
	244
	343
	01.01.00
	-1 226,30

	211
	462
	08
	01
	9900070510
	111
	211
	01.22.33
	-3 703,16

	213
	462
	08
	01
	9900000590
	119
	213
	01.01.00
	38 471,58

	213
	462
	08
	01
	9900070510
	119
	213
	01.22.33
	3 703,16

	221
	462
	08
	01
	9900000590
	242
	221
	01.01.00
	-2 478,44

	225
	462
	08
	01
	9900000590
	244
	225
	01.01.00
	-14 000,00

	226
	462
	08
	01
	9900000590
	242
	226
	01.01.00
	-5 500,00

	226
	462
	08
	01
	9900000590
	244
	226
	01.01.00
	-30 470,00

	291
	462
	08
	01
	9900000590
	851
	291
	01.01.00
	-3 340,00

	Итого по коду БК (по коду раздела)

	0,00